КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от _          25.09.2013          _ № __11/56___

             г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении измене-

ний в Положение «О размерах и ус-

ловиях оплаты труда работников,

замещающих должности, не отне-

сенные к должностям муниципаль-

ной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельно-

сти органов местного самоуправле-

ния муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области, и руководствуясь решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 28.12.2012 № 15/84 «О бюджете муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области  на 2013 год и на плановый период 2014-2015

годов», Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Повысить (проиндексировать) в 1,055 раза должностные оклады работ-

ников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, при этом размеры должностных окладов подлежат

округлению до целого рубля в сторону увеличения.

  2. Внести и утвердить в Положение «О размерах и условиях оплаты труда

работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муници-

пальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 31.08.2011 № 8/54 (с изменениями, внесенными и утвер-

жденными решением Кирово-Чепецкой городской Думой от 31.10.2012

№ 14/76) (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. Приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к Положению «О размерах и услови-

ях оплаты труда работников, заме-

щающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной служ-

бы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов

местного самоуправления муници-

пального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области»

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспе-

чение деятельности органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

Наименование должностей Размеры

должностных

   окладов, руб.

Ведущий эксперт                                              3536

Эксперт                                                      3025

Инспектор                                                    2775

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2013 и подлежит офици-

альному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

  В.В. Крешетов

consultantplus://offline/ref=26AD7F3C6DE485AC479B1F235D560E25BEC41702996D7D76B8C81D0D7F2FEC4A9CA331841E6A924B906EBACAcAL